
Íþróttamiðstöðin í Laugardal ­ Engjavegi 6 ­ 104 Reykjavík

GrandPrix 1­3 2007­2008 ÚRSLIT
 

 
Úrslit urðu:

1 mót 2 mót 3 mót Stig alls 
Kata 12 ára barna fædd 1995 
1.­2. Jovan Kujundzic KFR 6 8 10 24 
1.­2. Vésteinn Þrymur Ólafsson KFR 8 10 6 24 
3. Nína Ingólfsdóttir Víkingur 10 6 0 16 
4. Heiðar Benediktsson Breiðablik 0 5 5 10 
5. Breki Blær Sigurgeirsson KFR 5 1 3 9 
6. Davíð Guðjónsson Breiðablik 0 0 8 8 
7.­8. Einar Valur Erlingsson Víkingur 0 0 3 3 
7.­8. Branddís Ásrún Eggertsdóttir Afturelding 0 3 0 3 
9.­11. Kormákur Jarl Gunnarsson Þórshamar 0 0 1 1 
9.­11. Valdís Vilmarsdóttir Þórshamar 0 0 1 1 
9.­11. Arnar Bjarni Arnarsson Breiðablik 1 0 0 1 

Kata 13 ára táninga fædd 1994 
1. Svana Katla Þorsteinsdóttir Breiðablik 6 10 10 26 
2. Kristín Magnúsdóttir Breiðablik 10 6 6 22 
3. Birkir Indriðason Breiðablik 0 8 8 16 
4. Kári Ísleifur Jóhannsson Breiðablik 8 5 3 16 
5. Marín Ingbjörg Mcginley Þórshamar 0 0 5 5 
6. Skúli Þór Árnason Breiðablik 3 1 0 4 
7.­9. Jóhann Hilmir Guðnason Þórshamar 0 0 3 3 
7.­9. Anna Rakel Pétursdóttir Afturelding 0 3 0 3 
7.­9. Elías Guðni Guðnason Fylkir 0 3 0 3 
10. Auður Ósk Einarsdóttir Fjölnir 1 1 0 2 

Kata 14 ára táninga fædd 1993 
1. Gunnhildur Hjördís Grétarsdóttir Fylkir 10 8 8 26 
2. Kristján Helgi Carrasco Afturelding 8 5 10 23 
3. Diljá Guðmundardóttir Þórshamar 0 10 6 16 
4. Kristófer Ísak karlsson KAK 6 6 0 12 
5. Elías Snorrason KFR 0 0 5 5 
6.­8. Árdís María Halldórsdóttir Þórshamar 0 0 3 3 
6.­8. Snæbjörn Willemsson Verheul Fjölnir 0 0 3 3 
6.­8. Valgerður Jóhannsdóttir KAK 0 3 0 3 
9. Hafdís Erla Helgadóttir KAK 0 1 1 2 
10.­11. Hörður Ingi Árnason Fjölnir 0 0 1 1 
10.­11. Guðmundur Hjálmar Egilsson Haukar 0 1 0 1 

Kata 15 ára táninga fædd 1992 
1. Aðalheiður Rósa Harðardóttir KAK 10 10 10 30 
2. Snæbjörn Valur Ólafsson KFR 5 8 6 19 
3. Aron Þór Ragnarsson Þórshamar 6 3 8 17 
4. Dagný Björk Egilsdóttir KAK 8 6 0 14 
5. Telma Rut Frímannsdóttir Afturelding 3 5 3 11 
6. Arnar Freyr Nikulásson Breiðablik 0 0 5 5 
7.­8. Kirsten Ashley Sindradóttir Þórshamar 0 1 3 4 
7.­8. Steinar Valur Bjarnason Fylkir 1 3 0 4 
9. Carlos Ragnar Kárason Haukar 0 1 0 1 



Kata kadetta 16­17 ára fædd 1990 ­ 1991 
1. Hekla Helgadóttir Þórshamar 10 6 10 26 
2. Pathipan Kristjánsson Fjölnir 0 10 6 16 
3. Sigurður Hafsteinn Jónsson KFR 5 3 8 16 
4. Malte Bjarki Mohrman Þórshamar 8 1 3 12 
5.­6. Vilhjálmur Þór Þóruson Breiðablik 3 3 5 11 
5.­6. Ása Katrín Bjarnadóttir KAK 6 5 0 11 
7. Goði Ómarsson KFR 0 8 1 9 
8. Heiður Anna Helgadóttir Þórshamar 0 1 3 4 

KUMITE 
Kumite drengja 12­13 ára f. 1994­95 léttari 
1. Vésteinn Þrymur Ólafsson KFR 10 8 8 26 
2. Jovan Kujundzic KFR 8 10 6 24 
3. Elías Guðni Guðnason Fylkir 1 6 10 17 
4. Heiðar Benediktsson Breiðablik 5 3 3 11 
5. Breki Blær Sigurgeirsson KFR 6 1 1 8 
6.­7. Kristófer Gunnlaugsson Haukar 1 5 0 6 
6.­7. Ágúst Hreinn Gunnarsson Fjölnir 3 3 0 6 
8. Davíð Guðjónsson Breiðablik 0 0 5 5 
9. Ragnar Sveinn Guðlaugsson Fylkir 0 0 3 3 
10. Einar Valur Erlingsson Víkingur 0 1 1 2 

Kumite drengja 12­13 ára f. 1994­95 þyngri 
1. Guðni Hrafn Pétursson Fylkir 10 10 8 28 
2. Heiðar Már Þráinsson Fylkir 5 8 6 19 
3. Einar Jakob Þórsson Fylkir 8 6 0 14 
4. Jóhannes Gauti Óttarsson Fylkir 0 0 10 10 
5. Kári Ísleifur Jóhannsson Breiðablik 3 5 0 8 

Kumite pilta 14­15 ára f. 1992­93 léttari 
1. Jónas Atli Gunnarsson Fylkir 3 10 8 21 
2. Ragnar Eyþórsson Breiðablik 5 5 10 20 
3. Kristján Helgi Carrasco Afturelding 10 1 6 17 
4. Eggert Ólafur Árnason Fylkir 6 8 3 17 
5. Arnar Freyr Nikulásson Breiðablik 8 3 5 16 
6. Elías Snorrason KFR 1 6 1 8 
7. Hrafn Hlíðdal Þorvaldsson Fylkir 0 3 1 4 
8. Hjálmar Þór Jensen Fylkir 0 0 3 3 
9. Elías Snorrason KFR 0 0 1 1 

Kumite pilta 14­15 ára f. 1992­93 þyngri 
1. Snæbjörn Valur Ólafsson KFR 5 10 10 25 
2. Steinar Valur Bjarnason Fylkir 10 6 8 24 
3. Aron Þór Ragnarsson Þórshamar 8 8 3 19 
4. Bergþór Vikar Geirsson Fylkir 3 5 5 13 
5. Egill Birnir Björnsson Fylkir 0 0 6 6 
6. Guðmundur Hjálmar Egilsson Haukar 0 3 0 3 

Kumite pilta (kadett) 16 og 17 ára fæddir 1990 ­ 1991 
1. Vilius Petrikas Víkingur 8 8 10 26 
2. Arnór Ingi Sigurðsson Haukar 6 10 6 22 
3. Pathipan Kristjánsson Fjölnir 10 6 0 16 
4. Goði Ómarsson KFR 0 5 5 10 
5. Malte Bjarki Mohrman Þórshamar 0 0 8 8 

Kumite telpna 12 og 13 ára fæddar 1994 ­ 1995 
1. Nína Ingólfsdóttir Víkingur 10 10 10 30 
2. Auður Ósk Einarsdóttir Fjölnir 8 8 8 24 
3. Brandís Eggertsdóttir Afturelding 6 6 6 18 

Kumite stúlkna 14 og 15 ára fæddar 1992 ­ 1993 
1. Telma Rut Frímannsdóttir Afturelding 10 10 10 30 
2. Gunnhildur Hjördís Grétarsdóttir Fylkir 8 8 6 22 
3. Jóhanna Brynjarsdóttir Fylkir 1 6 8 15 
4. Kirsten Ashley Sindradóttir Þórshamar 3 5 5 13 
5. Dagný Björk Egilsdóttir KAK 6 3 0 9 
6. Þórunn Anna Orradóttir Afturelding 0 3 3 6 



7. Hafdís Erla Helgadóttir KAK 0 0 3 3 
8.­9. Valgerður Jóhannsdóttir KAK 0 1 1 2 
8.­9. Diljá Guðmundardóttir Þórshamar 0 1 1 2 

Kumite stúlkna (kadett) 16 og 17 ára fæddar 1990 ­ 1991 
1. Hekla Helgadóttir Þórshamar 10 10 10 30 
2. Heiður Anna Helgadóttir Þórshamar 5 8 8 21 
3. Kristín Þorsteinsdóttir Fjölnir 8 6 0 14 
4. Bergþóra Sveinsdóttir KAK 6 0 0 6 

 


